
 

 

UCHWAŁA NR XV/128 

RADY GMINY MUCHARZ 

z dnia 29 listopada 2016 roku 

w sprawie zmiany do uchwały budżetowej Gminy Mucharz na rok 2016 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 oraz pkt 9 litera i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) - Rada Gminy Mucharz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Gminy Mucharz na rok 2016: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 224.284,75 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 352.284,75 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały, 

§ 2. W Uchwale Budżetowej na 2016r. Nr X/85 z dnia 19 grudnia 2015r. wprowadza się nowe brzmienie 

§ 3 ust 1 i 2 o treści: 

„1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetową w kwocie 

149.931,88 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę kredytów bankowych w kwocie 149.931,88 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 85.068,12 zł i rozchody budżetu w kwocie 235.000,00 zł zgodnie 

z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały”. 

§ 3. 1. W Uchwale Budżetowej na 2016r. Nr X/85 z dnia 19 grudnia 2015r. wprowadza się zmiany 

wynikające z niniejszej uchwały, tabel. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Mucharz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Anna Fila 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 7797



Tabela nr 1  

do Uchwały Nr XV/128  

Rady Gminy Mucharz  

z dnia 29.11.2016 r. 

 

Zmiany w planie dochodów bieżących na 2016 r. 

Dział Nazwa 

Kwota 

zwiększenia  

w zł 

Kwota 

zmniejszenia 

w zł 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz  

i wodę 
144.500  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
144.500  

600 Transport i łączność 185.500  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
185.500  

700 Gospodarka mieszkaniowa  12.000 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00 

 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł. 

 12.000 

801 Oświata i wychowanie  6.284,75  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  

 
Wpływy z różnych dochodów  6.284,75  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  100.000 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
 100.000 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Anna Fila 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7797



Tabela nr 2  

do Uchwały Nr XV/128  

Rady Gminy Mucharz  

z dnia 29.11.2016 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2016 r.  

Dział Rozdział Treść 

Kwota 

zwiększenia              

w zł 

Kwota 

zmniejszenia              

w zł 

600  Transport i łączność 248.000  

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  248.000  

  wydatki bieżące 

z tego: 

   - wydatki jednostek budżetowych 

      z tego: 

        -  wydatki związane z realizacją ich  

          statutowych zadań 

248.000 

 

248.000 

 

248.000 

 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 

187.110  

 40078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  187.110  

  wydatki bieżące 

z tego: 

   - wydatki jednostek budżetowych 

      z tego: 

        -  wydatki związane z realizacją ich  

          statutowych zadań 

187.110 

 

187.110 

 

187.110 

 

801  Oświata i wychowanie 26.284,75  

 80101 Szkoły podstawowe 6.284,75  

  wydatki bieżące 

z tego: 

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych  

6.284,75 

 

6.284,75 

 

 80104 Przedszkola  20.000  

  wydatki bieżące 

z tego: 

    - dotacje na zadani bieżące 

20.000 

 

20.000 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17.000 126.110 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5.000  

  wydatki bieżące 

z tego: 

   - wydatki jednostek budżetowych 

      z tego: 

        -  wydatki związane z realizacją ich  

          statutowych zadań 

5.000 

 

5.000 

 

5.000 

 

 90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   126.110 

  wydatki bieżące 

z tego: 

   - wydatki jednostek budżetowych 

      z tego: 

        -  wydatki związane z realizacją ich  

          statutowych zadań 

 126.110 

 

126.110 

 

126.110 

 90095 Pozostała działalność 12.000  

  wydatki bieżące 

z tego: 

   - wydatki jednostek budżetowych 

      z tego: 

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

12.000 

 

12.000 

 

12.000 

 

Przewodnicząca Rady Gminy: Anna Fila 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7797



Tabela nr 3  

do Uchwały Nr XV/128 

Rady Gminy Mucharz  

z dnia 29.11.2016 r.       
 

Przychody i rozchody budżetu 

Lp Treść Kwota w zł 

1. Dochody ogółem 15.466.153,27 

2. Wydatki ogółem 15.316.221,39 

3. Wynik – nadwyżka 149.931,88  

4. Przychody budżetu 

 

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych. 

85.068,12 

 

85.068,12 

5. Rozchody budżetu  

 

1.  Spłata rat kredytów bankowych  w Banku Spółdzielczym 

235.000,00 

 

235.000,00 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Anna Fila 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7797


		2016-12-16T14:17:23+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




